Тъпчилещов, което е било с дата 30 септември 1852 г., разбира-
ме, че от Влашко е бил закупен „съдружнически“ червиш79. Тази информация се потвърждава
и от две писма80, които са били адресирани от Никола Тъпчилещов (в Цариград) до фирмата
„Хаджи Минчо х. Цачев и дружие“. Те са с дати 25 август и 1/13 септември 1852 г.81

От препис на писмо82, което е било изпратено до Христо Тъпчилещов, разбираме, че към
него са отправени две пратки с червиш. Първата се е състояла от 8 едека и е била транспор-
тирана през Варна, а втората, която е съдържала 6 едека е била транспортирана през Свищов.